Essent, disponuntacies, tentoria ponunt
Iiiter inexhaustumtluvium murumque levatum,
Et quia munitsegentibelliqueperitse
Si contendissent,per vires nil nocuissent,

Ingenio quseruntquod per vim non potuerunt (27
Accelerantquseproficuoscit quisque fulura.

Ergo super ilumeiiponteraChrisli facit agmcn
Per quemtransisset, si grex malus invaluisset.
r iunt res plures, fiunt ex lere secures,
Fiunt ballistse,plumbata, phalarica, talpse,
Falces, tela, faccs,aries, fundoequeminaccs,
'ulta per artificescelsas sequanturad arces.
Turci a Boamundoet comileFlundrensi fugati.
Et quseparaverunt, quaecunqueparanda fueruiit,
uros impugnantfrustra, Turcique repugnant,

(24)Edit., montii.
(25) Al. conos.
(20) Edit., ckcs,

Qusequeparare vident nostros, ut inania rident,
Namquis speraret quod gens una exsuperaret
Militibusplenam tam raultis Aimochciiam

Urbem,quam clerus sapiens aliquis, vel Homerus.

Si modo vixisset, describere non potuisset?
Christicolsefessi sunt ad sua castra regressi,
Et se securos intra sua castra futuros
Nocteputaverunt; sed et hostesnocte fuerunt,
Et male tranquilli (28), uocuerunt pluribus illi:

Nec semelhac fraude nocuit genscallida valds.

Noctelacessebantnostros, et nocte pctobant,
Noiiclausisportis inimicsecastra cohortis,
Sed levis interea bellum fortunagerebat,

Inque vicem miseram gentem gens nostra preme-
D [bat,

Ssepesuper nostros (29)Turcorum dextra valebat,

Jamque faligatisnostris, opibusqueminulis,
In prsedampeditesChristimisere quirites,

Quidum predari toca vcllenthostis avari,
Partim prsedati,partimque fuere necati;

(27) Edit., quwcunquevidcntnocilura.
(28) Edil., securi.
(29)Edit., muros.
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Sed tamcn illorummorterapauci sociorum

Narrando tristes faciunt sociosquoquetristes.

Indenimis tristis Boimundusrebus in istis

Supplexdivinserogat auxilium medicinse,

Insidiasqueparat genti, quse fraude necarat

Victum quaerenles,ni per montana limentes.

Ad victus igitur quajrendos,ut prius, itur.

Cum duce'FlandrensiBoimundusconsociatur

Armigeris, res armigerisprsedictadabatur (30),
Praemissismilte. Sequiltirdux providusille.

Hos ubi praedantesviderunt insidiantes,
Protinus c latebris salientesundique crebris,
Vocibusinsultant, et equorumpcctoramuttant(31),

Armigerosferiunt. Dumtalia prselia(52)fiunt,
Cum parvagente Boiniundusbella repente
Turbavit, mulios perimit,*sociosnec inultos

Ampliuscsse sinit, gemitusquesuos ibi linit.

Hic quoque Flandrensis multos necat horridus

[ensis.
Sic Turci [tehs populi ccssere fidelis.